



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
विद्युत् मंत्रालय
Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति
Eastern Regional Power Committee

सं./No. ERPC/COMMITTEE/F.03-02/2024/VOL-III/275

दिनांक/Dated: 08.05.2025

अधिसूचना/NOTIFICATION

श्री अजय कुमार पांडे, निदेशक (विनियामक और व्यापार) पश्चिम बंगाल राज्य विद्युत् वितरण कंपनी लिमिटेड, को वर्ष 2025-26 के लिए तकनीकी समन्वय उप-समिति (अध्यक्ष, टीसीसी) में ईआरपीसी (तकनीकी समन्वय उप-समिति) विनियम 2022 के पैरा 2.3 और सीएमडी, डब्ल्यूबीएसईडीसीएल के पत्र संख्या 678-पीओ//ओ/सी-IV/1ई-18/2025 दिनांक 7 मई, 2025 के अनुसरण में अध्यक्ष के रूप में नामित करने के संचार दिया जाता है।

In pursuance of para 2.3 of the ERPC (Technical Co-ordination Sub-committee) Regulations 2022 and the communication of Chairperson ERPC & CMD, WBSEDCL vide Letter No.678-PO//O/C-IV/1E-18/2025 dated 7th May, 2025, **Shri Ajay Kumar Pandey, Director (Regulatory & Trading) West Bengal State Electricity Distribution Co. Ltd.**, is the Chairperson, Technical Co-ordination Sub-Committee (Chairperson, TCC) of ERPC for the fiscal year 2025-26.

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत् समिति (ईआरपीसी) के अध्यक्ष के लिए सभी पत्राचार कृपया निम्नलिखित पते पर भेजे जाएं:

All correspondence intended for the Chairperson TCC of Eastern Regional Power Committee (ERPC) may please be sent to following:

श्री अजय कुमार पांडे अध्यक्ष, टीसीसी और निदेशक (आर एंड टी), डब्ल्यूबीएसईडीसीएल, विद्युत् भवन, 7वीं मंजिल, बिधाननगर, ब्लॉक - डीजे, सेक्टर - II, कोलकाता - 700091	Shri Ajay Kumar Pandey Chairperson, TCC and Director (R&T), WBSEDCL Vidyut Bhavan, 7 th Floor, Bidhannagar, Block – DJ, Sector – II, Kolkata – 700091.
दूरभाष/Contact: 8100003597 ई-मेल/Email: ajay.pandey@wbasedcl.in	

08.5.2025

(एन एस मंडल) / (N.S.Mondal)

(सदस्य सचिव) / Member Secretary